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Reza Zarrab davasında sürpriz gelişme
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ABD’deki kritik davada Reza Zarrab’ın tanık olarak ifade vermesinin ardından
Halkbank’ın eski Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla’nın da tanık kürsüsüne
çıkacağı belirtildi. Hakan Atilla'nın duruşmasının Cuma günü saat 17.15'te başlayacağı
öğrenildi.

Abone ol 
ABD’deki kritik davada Reza Zarrab’ın başsavcılıkla işbirliği yapması sonrasında davanın tek
sanığı durumuna düşen Halkbank’ın eski Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla’nın 
tanık kürsüsüne çıkacağı belirtildi. Amerikalı adliye muhabirleri Atilla’nın avukat ekibinin
stratetik bir kararla çapraz sorguya girmesini talep ettiğini belirtti. Perşembe gecesi
yapılacağı açıklanan duruşma cuma günü Türkiye Saati ile 17.15'e ertelendi.
Bu gelişme Zarrab’ın savcılarla işbirliği yapma ve tanık kürsüsüne çıkma kararından sonra en önemli
gelişme olacak. ABD’de 27 Mart günü FBI tarafından tutuklandığında sorulara cevap vermeyen ve
işbirliği yapmayacağını kaydeden Atilla, 3 haftadır devam eden jürili duruşmaların son günlerinde
önce avukatlarının daha sonra da çapraz sorgulamada savcı yardımcılarının sorularını
cevaplandıracak.
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KENDİNİ SAVUNMAK İÇİN: ABD’de yargılanan Mehmet Hakan Atilla davasında flaş bir gelişme
yaşandı. Atilla davasını yakından izleyen adliye muhabirlerinden Pete Brush, davanın sanığı Mehmet
Hakan Atilla’nın savunma yapma kararı aldığını belirten bir tweet attı.

ABD hukuk sisteminde sanıklar, kendi rızaları olmadıkça mahkemede çapraz sorguya tabi
tutulamıyor. Atilla’nın savunma yapma kararı almasıyla duruşmanın savcısı da Mehmet Hakan
Atilla’nın duruşmadaki sorgusuna iştirak ederek Atilla’ya soru sorma imkanına kavuşacak.

 İŞBİRLİKÇİ OLACAĞI ANLAMI TAŞIMIYOR: Davayı takip eden ABD'li gazeteciler Hakan Atilla'nın
tanık sandalyesine oturmasının işbirlikçi olacağı anlamı taşımadığı yalnızca davanın seyrinin kendisi
açısından kötü gittiğine yorumlanabileceğini ifade ettiler. Öte yandan bu tarz davalarda verilen böyle
bir kararın riskli olabileceğine de vurgu yapıldı.

ABD’deki yüksek profilli davalarda pek az rastlanan bu tür gelişmelerde savunma ya davayı
kazanamayacağına inandığı zaman son çare ya da sanığın kendi ısrarı sayesinde tanık olarak
dinlenilmesini tercih olarak kullanıyor.

Duruşmaların süpriz tanığı olan 17 Aralık darbe girişimi operasyon koordinatörü eski komiser
yardımcısı Hüseyin Korkmaz’ın ifadelerinde Hakan Atilla’ya karşı somut deliller sunamadığı halde,
sadece Atilla’nın yargılandığı duruşmadaki ifadelerinde aşırı önyargılı beyanlarda  bulunduğu
gerkçesiyle avukatlar mahkemeye hatalı yargılama itirazında bulunmuştu.

Atilla’nın avukatlarından Todd Harrison, Korkmaz’a emniyetin Sparks haberleşme sisteminde yer
alan ‘Bakanlar kurulunu burada toplayacağız’ şeklindeki ifadesini hatırlatarak, Gülencilerle olan
ilişkisini sormuştu.

FETÖ'cü komiserden itiraf: FBI’dan 50 bin dolar aldım

 Korkmaz, bu soruya, “Gülenci mi dersiniz, cemaat mi dersiniz FETÖ mü dersiniz ne dersiniz deyin.
Benim bunlarla hiçbir ilişkim yok. Sparks’ta da böyle bir ifade kullanmadım. Bunlar iftiradır. Bunları
size belgeleriyle kanıtlarım” diye kendisini savunmuştu.

Korkmaz, Halkbank'ın eski genel müdürü Süleyman Aslan'ın Zarrab'dan rüşvet aldığını, ancak
Atilla'nın rüşvet aldığına dair hiçbir kanıt bulunmadığını da söyledi.

Zarrab'ın kara kutuları çözüldü! Tüm sırları ele geçirildi
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Hakan Atilla  FETÖ  Türkiye  abd  Reza Zarrab
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